Администрация  Бакчарского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА  Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	11.01.2009
	с. Бакчар
	                                   № 1

	О признании  жилого дома по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Таёжная, дом 100 непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу

       Рассмотрев заявление Дорохиной Ольги Андреевны от 06.11.2008 г., материалы дела, руководствуясь  Жилищным кодексом ст.14 п.8, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Постановлением Главы Бакчарского сельского поселения от 14.02.2008 г. № 17 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Таёжная, дом 100 принадлежащий Дорохиной Ольге Андреевне на праве собственности непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу.
      2. Собственнику жилого помещения выполнить требования заключения принятого межведомственной комиссии «О признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания» №12 от 01.12.2008 г.
3 Исключить из перечня жилого фонда находящегося на территории Бакчарского сельского поселения деревянный жилой дом 1950 года постройки, общей площадью 32,5 м2 по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Таёжная, дом 100.
4. Управляющему делами Харитоновой Н.Л. внести изменения в похозяйственную книгу.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1                 категории Бакчарского сельского поселения Пирогова И.А.

	Глава Бакчарского сельского  поселения
	                                  С.М. Приколота

И.А.Пирогов

22 284